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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2024. október 14.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2024. október 14. nap
ján 16.00 órától megtartott alakuló üléséről

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Berki András képviselő 
Farkas Márta képviselő 
Győri Orsolya képviselő 
Győri Skolasztika képviselő 
Kiss Róbert képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol:

Meghívottak: Schirling István jegyző
Dénes Jánosné HVB elnök

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 7 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívó szerinti napirendi pontokon felül 12. napirendi pontként az „A Kelet-Nógrád Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába, illetve a Kelet-Nógrádi Térségi Hulladékrekultivá
ciós Társulás Társulási Tanácsába képviseletre delegálás” megtárgyalását.
Javasolta a meghívóban szereplő napirend 12. napirendi ponttal kiegészített elfogadását.
A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Skolasztika képviselő.

Napirend:

1. A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és polgár- 
mesterek választásának eredményéről
Előterjesztő: Dénes Jánosné HVB elnök

2. A képviselők eskütétele

3. A polgármester eskütétele

4. A polgármester programjának ismertetése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. Az alpolgármester megválasztása, eskütétele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

6. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

7. Az alpolgármester tiszteletdijának, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

8. A Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság tagjainak megválasztása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

9. Képviselői tiszteletdijak, természetbeni juttatások, költségtérítések
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester



10. Karancsság Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti- és Működési Szabályzatárói szóié 1/2015. (il. 13.) önkormányzati rendeietének 
feiüivizsgálata
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

11. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző

12. A Keiet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába, illetve a Kelet- 
Nógrádi Térségi Huiiadékrekultivációs Társulás Társulási Tanácsába képviseletre delegálás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

A képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és polgár- 
mesterek választásának eredményéről
Előterjesztő: Dénes Jánosné HVB elnök

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Dénes Jánosné, a Karancsság Helyi Választási Bizottságának 
elnöke a szavazóköri jegyzőkönyvek alapján részletesen ismertette az önkormányzati képviselők és a 
polgármester választás eredményét. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a választás rendkívüli esemény 
nélkül, a törvények betartásával zajlott le, a választás eredménye ellen jogorvoslati kérelmet nem nyúj
tottak be, így az jogerőssé vált. (a jegyzőkönyvek a jegyzőkőnyvhőz csatolva)

A HVB elnökének tájékoztatóját a Képviselő-testület tudomásul vette.

2. A képviselők eskütétele

Oláh Nándorné polgármester felkérte Dénes Jánosné elnököt, hogy a megválasztott önkormányzati 
képviselőktől vegye ki az esküt.
Az elnök elöolvasta az eskü szövegét. A képviselők letették az esküt és aláírták az esküokmányokat.

3. A polgármester eskütétele

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a polgármester eskütételére kerül 
sor.
Dénes Jánosné elnök előolvasta az eskü szövegét. A polgármester letette az esküt és aláírta az eskü
okmányt.

4. A polgármester programjának ismertetése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester elmondta, hogy az eddigi munkát kívánja folytatni. Fontos a költségvetés 
szigorú vitele. Ez a legfontosabb. Öröm, hogy a Kultúrházat visszakapta az önkormányzat, reméli, hogy 
pályázati úton legalább az energetikai korszerűsítést meg fogják tudni valósítani. Az elkövetkező idők
ben kevés pályázatra lehet számítani, de jó lenne a Kultúrház eredeti funkcióját visszaállítani. A csapa
dékvíz-elvezetés is felújítást igényel, amit szintén pályázati forrásból kellene megvalósítani. Cél a rava
talozó belső felújítása is. A kerékpárút megvalósítására várunk. 2025-2026-ra ígérik. A Kossuth út kapna 
egy új réteget. A képviselő-testület döntött, hogy a kerékpárút a falun keresztül menjen. A Kossuth út 
nem az önkormányzaté. Ezek a fő célok az elkövetkezendő időszakra. Ehhez kéri a képviselők támo
gatását.

5. Az alpolgármester megválasztása, eskütétele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Magyarország helyi önkormány
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület a polgár- 
mester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munká
jának segítésére saját tagjai közül alpolgármestert választ.
A polgármester javasolta Győri Orsolya alpolgármesterré történő megválasztását.

Győri Orsolya a jelölést elfogadta és nem kérte zárt ülés tartását.

Schirling István jegyző elmondta, hogy a Szervezeti- és Működési Szabályzat szerint a titkos szavazást 
a képviselőkből létrehozott 3 tagú szavazatszámláló bizottság bonyolítja le. A titkos szavazásról külön 
jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet a képviselő-testület ülésének jegyzőkönyvéhez kell csatolni.



Oláh Nándorné polgármester a titkos szavazás lebonyolítására javasolta szavazatszámláló bizottság 
létrehozását. Javasolta a bizottság elnökének Vidéki Attila, tagjainak Berki András és Kiss Róbert kép
viselő megválasztását.

A képviselők a jelölést elfogadták és nem kérték zárt ülés tartását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete az alpolgármester megválasztá
sával kapcsolatos titkos szavazás lebonyoiítására szavazatszámláió bizottságot hoz iétre. 
Vidéki Attiia képviseiőt a szavazatszámiáló bizottság einökének, Berki András és Kiss Ró
bert képviseiőt a szavazatszámiáió bizottság tagjának megváiasztja.

A polgármester felkérésére a szavazatszámláló bizottság elnöke ismertette a titkos szavazás technikai 
lebonyolítását.

A polgármester a titkos szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendelt el.

(A titkos szavazás lebonyolítása után:)

A polgármester megállapította, hogy. a 7 tagú képviselő-testület 7 tagja jelen van, a képviselő-testület 
határozatképes.
Felkérte a szavazatszámláló bizottság elnökét, hogy ismertesse a titkos szavazás eredményét. (A titkos 
szavazásról készült jegyzőkönyv jelen jegyzőkőnyvhőz csatolva.)

Vidéki Attila elnök elmondta, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 nem szavazattal elfogadta 
a polgármesternek Győri Orsolya alpolgármesterré történő megválasztására tett javaslatát.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 5 igen szavazattal, 2 nem szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
51/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete Győri Orsoiyát alpoigármester- 
nek megválasztotta.

Oláh Nándorné polgármester felkérte a megválasztott alpolgármestert, hogy mint alpolgármester tegye 
le esküjét, a HVB elnökét pedig felkérte az eskü kivételére.

Az elnök előolvasta az eskü szövegét. Az alpolgármester letette az esküt és aláírta az esküokmányt.

6. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

A jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) alapján a főállású polgármester megbízatásának időtar
tamára illetményre jogosult. A polgármester illetménye a megyei jogú város polgármestere



illetményéhez viszonyítottan kerül megállapításra, ezen illetmény 50 %-os mértékében, a lakosságszám 
függvényében. Az illetményt összegszerűen kell meghatározni.
Ennek megfelelően Karancsságon (lakosságszám 1273 fő) az Mötv. 71. § (4) bekezdésének b) pontja 
alapján a főállású polgármester illetménye 650.000 Ft.
Az illetmény összege tekintetében a képviselő-testületnek nincs mérlegelésre lehetősége.

A főállású polgármester havonta költségtérítésre jogosult, amely az illetményének 15%-ában meghatá
rozott összeg (Mötv. 71. § (6) bekezdés).
Ennek megfelelően a polgármester költségtérítése havi 97.500 Ft.

Javasolta a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítását.

Oláh Nándorné polgármester bejelentette személyes érintettségét, valamint, hogy a személyét érintő 
döntéshozatalban nem kíván részt venni.

Kiss Róbert képviselő javasolta a polgármester kizárását az illetményének és költségtérítésének meg
állapításáról szóló döntéshozatalból.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
52/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete Oláh Nándorné polgármestert az 
illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló döntéshozatalból kizárja.

Győri Orsolya alpolgármester javasolta Oláh Nándorné polgármester illetményének 2024. október 1-jei 
hatállyal havi bruttó 650.000 Ft összegben, költségtérítésének havi bruttó 97.500 Ft összegben történő 
megállapítását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete Oláh Nándorné polgármester il
letményét 2024. október 1-jei hatállyal havi bruttó 650.000 Ft összegben, költségtérítését 
havi bruttó 97.500 Ft összegben állapítja meg.

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Schirling István jegyző

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

A jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Mőtv. alapján a társadalmi megbízatású alpolgármes
ter megbízatásának időtartamára tiszteletdíjra jogosult, melyet a képviselő-testület állapít meg úgy, 
hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának (amely a főállású 
polgármester illetményének 50 %-a) 90%-át, azaz a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja 
maximum 292.500 Ft lehet. A törvény rendelkezik arról, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármester 
a tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult, ennek összege a tiszte
letdíj függvényében legfeljebb 43.875 Ft lehet, a ténylegesen megállapított tiszteletdíj 15%-ának meg
felelően.



Elmondta továbbá, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármester a megállapított tiszteletdíja egészé
ről vagy meghatározott részéről írásbeli nyilatkozatával lemondhat, azonban a megállapított költségté
rítéséről nem.

Oláh Nándorné polgármester javasolta Győri Orsolya alpolgármesternek -  a megválasztása napjától -  
havi bruttó 100.000 Ft összegű tiszteletdíj, valamint havi bruttó 15.000 Ft összegű költségtérítés meg
állapítását.

Győri Orsolya alpolgármester bejelentette személyes érintettségét, valamint, hogy a személyét érintő 
döntéshozatalban nem kíván részt venni.

Oláh Nándorné polgármester javasolta Győri Orsolya alpolgármester kizárását a tiszteletdíjának és költ
ségtérítésének megállapításáról szóló döntéshozatalból.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
54/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete Győri Orsolya alpolgármestert a 
tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról szóló döntéshozatalból kizárja.

Oláh Nándorné polgármester javasolta Győri Orsolya alpolgármesternek -  a megválasztása napjától -  
havi bruttó 100.000 Ft összegű tiszteletdíj, valamint havi bruttó 15.000 Ft összegű költségtérítés meg
állapítását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testületének 
55/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete Győri Orsolya alpolgármester 
tiszteletdíját 2024. október 14-i hatállyal havi bruttó 100.000 Ft összegben, költségtérítését 
havi bruttó 15.000 Ft összegben állapítja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

8. A Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság tagjainak megválasztása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a jelenleg 
hatályos szervezeti és működési szabályzat Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság megvá
lasztását írja elő.

Oláh Nándorné polgármester javasolta a Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság elnökének 
Vidéki Attila, tagjainak Berki András és Kiss Róbert képviselők megválasztását.

A képviselők a jelölést elfogadták és nem kérték zárt ülés tartását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
56/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete a Vagyonnyilatkozat Kezelő és 
Ellenőrző Bizottság elnökének Vidéki Attila képviselőt, tagjainak Berki András és Kiss Ró
bert képviseiőt megváiasztja.

Határidő: azonnal 
Felelős: értelem szerint

9. Képviselői tiszteietdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a képviselők 
tiszteletdíjáról szóló rendeletet az előző képviselő-testület 2018-ban hatályon kívül helyezte. Az idei évi 
költségvetés nem tartalmaz ilyen kiadási előirányzatot.
A képviselő-testület javasolta, hogy ne kerüljön tiszteletdíj, egyéb juttatás megállapításra.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüietének 
57/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete az önkormányzati képviseiők ré
szére tiszteietdijat, egyéb juttatást nem állapit meg.

10. Karancsság Község Önkormányzat Képviseiő-testüietének az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti- és Működési Szabályzatárói szóió 1/2015. (ii. 13.) önkormányzati rendeletének 
felülvizsgálata
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az Önkor
mányzat és Szervei Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015 (II. 13.) önkormányzati ren
deletének felülvizsgálata 2019-ben megtörtént a Nógrád Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/179-3/2019. számú „SZMSZ felülvizsgálata alapján ja 
vaslattétel” tárgyú levelében foglaltak -  mint átfogó felülvizsgálat -  alapján, illetve kisebb módosítások 
történtek az elmúlt években. Jelenleg -  amennyiben nincs javaslat -  egyéb módosítás nem indokolt.

Oláh Nándorné polgármester javasolta döntés meghozatalát arról, hogy a képviselő-testület a rendeletet 
nem módosítja.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 7 igen szavazattal az alábbi tiatározatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
58/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti- és Működési Szabáiyzatáról szóló 1/2015. (II. 13.) önkormányzati rendeletét fe 
lülvizsgálata, azt nem módosítja.

11. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző részletesen tájékoztatta a képviselő-testületet a kép
viselők vagyonnyilatkozat tételi, és a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel kérelme
zése iránti kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségre és méltatlanságra vonatkozó jogszabályi 
előírásokról. Minden képviselő-testületi tagnak kiosztotta a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági 
Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztálya által megküldött részletes tájékoztatókat.

12. A Keiet-Nógrád Térségi Huliadékgazdáikodási Társuiás Társuiási Tanácsába képviseletre 
deiegáiás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kelet-Nóg
rád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába szükséges az Önkormányzat képvi
seletére tag delegálása. Ismertette a megküldött levelet.
Győri Orsolya alpolgármester javasolta Oláh Nándorné polgármester delegálását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüietének 
59/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete a Keiet-Nógrád Térségi Huiladék- 
gazdáikodási Társuiás Társuiási Tanácsába az Önkormányzat képviseletére Oláh Nán
dorné polgármestert delegálja.

Határidő: 2024. október 18.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

A jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kelet-Nógrádi Térségi Hulladékrekultivációs Társu
lás Társulási Tanácsába szükséges az Önkormányzat képviseletére tag delegálása. Ismertette a meg
küldött levelet.
Győri Orsolya alpolgármester javasolta Oláh Nándorné polgármester delegálását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2024. (X. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviseiő-testüiete a Kelet-Nógrádi Térségi Hulia- 
dékrekultivációs Társulás Társulási Tanácsába az Önkormányzat képviseletére Oláh Nán
dorné polgármestert delegálja.

Határidő: 2024. október 18.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Mivel más észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az alakuló ülést 17.42 órakor be
zárta.

\

o —
Oláh Nándorné 
polgármester

yöri Skolasztika 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling István 
jegyző/

10
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SZAVAZÓKÖRI JEGYZŐKÖNYV 

A POLGÁRMESTER VÁLASZTÁSÁRÓL

NOGRAD v á rm e g y e
Karancsság OOl. számú szavazókor
Készült 2024. év 06, hó 09. napján, a szavazóhelyiség címe: 
Karancsság, Kossuth út 64. (Községháza)

A A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 

Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 

Az FO rovatot az Összesítő lap I. táblázatából

917
k 3G

kell átmásoln

AO

FO

1

B
Urnában lévő, bélyegzőlenyomat 

nélküli szavazólapok száma: 0

Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma;
(K=M-i-N)

k  9 - T K

Eltérés a szavazóként megjelentek számától: 
fi.=K-FO,' többlet: + /hiány; -} - 4 L

Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: M

(N =
U  9 5 N

Az HVB a szavazatokat ^  alkalommal számolta meg.

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

NÉV

WX-1'^' kZlOHAtllO
____________________elnökhelyettes

Ííi2 .K U A 'tf 

lou fKS:  irriK-A'/O

P-A2J I H tA T i íZ i y

ALWRAS 
a jegyzőkönyv kiállításakor

J

I Z -

J-1L L A  jeqyzökönywezei

ALAtRAS 
a Jegyzőkönyv 

násolatának átvAelekor

%

!\

S Z K

13-052-001- 

számú példán

C A SZAVAZATOK SZÁMA JELÖLTENKÉNT
SZAVAZAT

1. JÓNÁSNÉ GYURCSÓ MÁRTA
Független jelölt

115

2. OLÁH NÁNDORNÉ
Független jelölt

132

3. OLÁH KATALIN
Független jelölt

126
h l

ÖSSZESEN:
C=N rovat) h  3 S



PM
SZAVAZÓKÖRI JEGYZŐKÖNYV 

A POLGÁRMESTER VÁLASZTÁSÁRÓL SZK

Karancsság 13-052-001

A választás eredménye;
I I A választás eredménytelen, mert a legtöbb szavazatot szerző jelöltek azonos számú szavazatot kaptak.

I^ X T 'I  A választás eredményes, a megválasztott polgármester;

g jL A V ^neve:

jelölő szervezete/független jelölt: 

azonosítója: 

nemzetiségi jelölt nemzetisége:

t v L (-

M h

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Aláírás

a Jegyzőkönyv másolatának átvételekor

Aláírás 

a Jegyzőkönyv kiállításakorNÉV

M c  í  ,0 feí. elnök

^ A ' P Y ’ y-s s  T M  e

SCUvviUkJi;- íe v ^ E iT 'o ^ i

p.h.
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SZAVAZÓKÖRI JEGYZŐKÖNYV 
A KÉPVISEtŐ-TESTŐLET TAGJAINAK VÁLASZTÁSÁRÓL

NOGRAD vármegye 
Karancsság 001. számú szavazókor
Készült 2024. év 06. hó 09. napján, a szavazóhelyiség címe; 
Karancsság, Kossuth út 64. (Községháza)

A A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 

Szavazóként megjelent választópolgárok száma:

917 AO

FO

Az FO rovatot az Összesítő lop I. táblázatából keli átmásolna

B
Urnában lévő, bélyegzőlenyomat 

nélküli szavazólapok száma: 4 o
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma:

(K=M+N)
k  e r K

Eltérés a szavazóként megjelentek számától: 
(L=K-FO; többlet: + /tiiány; -) - / I L

Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: h M

Érvényes szavazólapok száma: k N

Az HVB a szavazatokat. alkalommal számolta meg.

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

NÉV
ALAIRAS 

a jegyzőkönyv HállitOsakor
ALAIRA5 

a fegyiőkanyv 
másoliilan»k ítwStetekar

'—- /
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elnökhelvettes
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SZK

13-052-001- 

számú példán

C  A SZAVAZATOK SZÁMA JELÖLTENKÉNT
SZAVAZAT

1. BERKI LÁSZLÓ
Független jelölt

222
A l o

2. BERKI RÓMEÓ
Független jelölt

238

k  3

3. GYŐRI SKOLASZTIKA
Független jelölt

249

4. FEHÉR LÁSZLÓ
Független jelölt

205
k r

5. KISS RÓBERT
Független jelölt

173

6. FARKAS MÁRTA
Független jelölt

157

7. RÁCZNÉ KUTKA ANNAMÁRIA
Független jelölt

135
/ ! / )  3

8. BERKI ANDRÁS
Független jelölt

129

9. CSONKA MELINDA
Független jelölt

211
9 ^

lO.TÓTH TIBOR
Független jelölt

186
X T 3

ll.V ID ÉK I ATTILA
Független jelölt

160

12.SZILVÁSI ISTVÁN
Független jelölt

118
/ ! 6 k

13 .GYŐRI ORSOLYA
Független jelölt

141

14.CSONKA ZSOLTNÉ
Romajó Független Demokratikus 
Szövetség

194
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SZAVAZÓKÖRI JEGYZŐKÖNYV 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET TAGJAINAK VALASZTAs ARÓL SZK

Karancsság 13-052-001-

A választás eredménye:
e) A választás eredményes /  időközi választást kell tartani, mert. , képviselői hely betöltetlen maradt.

k) A megválasztható képviselők száma: 6

A megválasztott képviselők száma: | ^  |

A megválasztott képviselők neve, nemzetisége és azonosítója:

NÉV

A M  ko ki A'
T A k 2  \a a ' k2T A

S ^ L A S - L T I ^ A
A T T  ' L - / V

AZONOSÍTÓ

A k A
A13
/ i r i -

/ IC O

A választási bizottság a fentiek közül a következő azonosítójú jelölt mandátumhoz jutását szavazategyenlőség miatt 
___________________________________________________________________________ sorsolással állapította meg:

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Aláírás
a jegyzőkönyv másolatának átvételekor

Aláírás

a jegyzőkönyv kiállításakorNÉV

D g  A  M í> X M e elnök
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A  W . Í - 0  r  2 - o i - r A A ^

jegyzőkönyvvezető

p .h .



Jegyzőkönyv

Készült: Az alpolgármester megválasztásával kapcsolatos titkos szavazás lebonyolítására 
létrehozott ideiglenes bizottság 2024. október 14-én megtartott üléséről

Jelen vannak: Vidéki Attila elnök, Berki András és Kiss Róbert tagok

Az ülést vezeti: Vidéki Attila elnök

Vidéki Attila elnök elmondta, hogy Oláh Nándorné polgármester Győri Orsolyát javasolta 
alpolgármesternek.
Az elnök a titkos szavazás lebonyolításához szükséges egységes papírokat és borítékokat kiosztotta 
a képviselő-testület tagjainak, majd ismertette a szavazás menetét.
A képviselő-testület tagjai szavazatukat zárt borítékban urnába helyezték.
A borítékokat a bizottság kibontotta majd összesítette a szavazatokat.
A bizottság megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, minősített 
többséggel Győri Orsolyát megválasztotta alpolgármesternek.

kmf.

Vidéki Attila

3  & A /  ^  iy d í - í
Berki András í p  3 1 Kiss Róbert

bizottság tagja « n  bizottság tagja
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Feladó:
Küldve:
Címzett:

Tárgy:
Mellékletek:

Pusztai Tibor Csongor <pusztai.tibor@salgotarjan.hu> 
csütörtök 2024. október 10 13:59
Aljegyző Salgótarján; Alsótold; Barna; Bátonyterenye; Cered; Dorogháza; Ecseg; 
Egyházasgerge; Endrefalva; Etes; Felsőtold; hivatal@nogradmegyer.hu; Ipolytarnóc; 
Karancsalja; Karancsberény; Karancskeszi; Karancskeszi; Karancslapujtő; Karancsság; 
Kazár; Kisbárkány; Kishartyán; Kozárd; Kutasó; Litke; Lucfalva; Ludányhalászi; 
Magyargéc; Márkháza; Maruzs Viktória; Mátramindszent; Mátranovák; Mátraszele; 
Mátraszőlős; Mátraszőlős; Mátraterenye; Mátraverebély; Mihálygerge; Nagybárkány; 
Nagykeresztúr; Nemti; Nógrádmegyer; Nógrádszakál; nogradtur@gmail.com;
Pásztó; Piliny; Rákóczibánya; Rimóc; Ságújfalu; Salgótarján; Sámsonháza; 
Somoskőújfalu; Sóshartyán; Szalmatercs; Szécsényfelfalu; Szilaspogony; Szuha; 
Szurdokpüspöki; Tamás Varga; Tar; Varsány; VGÜ; Vizslás; Zabar 
Hulladékgazdálkodási Társulási tag bejelentése 
Hulladékgazdálkodási társulás tag bejelentése.pdf

Pusztai Tibor Csongor

Közterület-felügyelő
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városüzemeltetési Iroda 
3100 Salgótarján, Múzeum té r 1.
Tel: +36 32-522-916

mailto:pusztai.tibor@salgotarjan.hu
mailto:hivatal@nogradmegyer.hu
mailto:nogradtur@gmail.com


Salgótarján Megyei Jogú Város 
Jegyzője

Kelet-Nógrád Térségi Huliadékgazdáikodási Társulás 
Tagönkormányzatainak Polgármesterei 
Székhelyükön

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási megállapodás 8.2 pontja 
alapján a Tagönkormányzat köteles a Társulási Tanácsnak bejelenteni a Tagönkormányzat 
képviseletére jogosult új delegált tagot akkor is, ha a delegált tag személye azonos a korábban 
delegált taggal. A  bejelentéshez a Tagönkormányzat minden esetben köteles csatolni a delegá
lásról rendelkező képviselő-testületi határozatot. A Társulási megállapodás hivatkozott ren
delkezése alapján kérem Tisztelt Polgármester Asszonyt/ Urat, hogy a munkaszervezet részére 
szíveskedjék bejelenteni a Társulási Tanácsba delegált személyt, továbbá megküldeni a dele
gálásról rendelkező képviselő-testületi határozatot.

A bejelentést és a határozatot kérem 2024. október 18-ig megküldeni a inis/iaLtibm'ff salun- 
tarian.hu email címre.

Salgótarján, 2024. október 10.

Tisztelettel:

Dr. Romhányi Katalin
jegyző ' ^  ü;:

3100 Salgótarján, Múzeum tér I.
Tel.: (32) 417-255 , Fax: (32) 310-838, e-mail: uií'mc/h'ií't a.wilMitiinun.hii --fi
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Feladó:
Küldve:
Címzett:

Tárgy:
Mellékletek:

Pusztai Tibor Csongor <pusztai.tibor@salgotarjan.hu> 
csütörtök 2024. október 10 14:00
Aljegyző Salgótarján; Bátonyterenye; Cered; Ecseg; Etes; hivatal@borsosbereny.hu; 
Karancskeszi; Karancslapujtő; Karancsság; Maruzs Viktória; Mátraterenye; 
Nógrádmegyer; Pásztó; Salgótarján; Somoskőújfalu; Szalmatercs; Szécsény; Tamás 
Varga; VGÜ
Huiiadékrekultivációs Társulási tag bejelentés 
Hulladékrekultivációs Társulási tag bejelentés.pdf

Pusztai Tibor Csongor

Közterül e t-f e I ügy e lő
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városüzemeltetési Iroda 
3100 Salgótarján, Múzeum té r 1.
Tel: +36 32-522-916

mailto:pusztai.tibor@salgotarjan.hu
mailto:hivatal@borsosbereny.hu


Salgótarján Megyei Jogú Város 
Jegyzője

Kelet-Nógrádi Huiiadékrekultivációs Társulás 
Tagönkormányzatainak Polgármesterei 
Székhelyükön

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A Kelet-Nógrádi Huiiadékrekultivációs Társulás Társulási megállapodás 7.2 pontja alapján a 
Tagönkormányzat köteles a Társulási Tanácsnak bejelenteni a Tagönkormányzat képviseleté
re jogosult új delegált tagot akkor is, ha a delegált tag személye azonos a korábban delegált 
taggal. A  bejelentéshez a Tagönkormányzat minden esetben köteles csatolni a delegálásról 
rendelkező képviselő-testületi határozatot. A Társulási megállapodás hivatkozott rendelkezése 
alapján kérem Tisztelt Polgármester Asszonyt/ Urat, hogy a munkaszervezet részére szíves
kedjék bejelenteni a Társulási Tanácsba delegált személyt, továbbá megküldeni a delegálásról 
rendelkező képviselő-testületi határozatot.

A  bejelentést és a határozatot kérem 2024. október 18-ig megküldeni a nus/lai.libot u sajuo- 
iuriLin.iui email címre.

Salgótarján, 2024. október 10.

Tisztelettel:

l l
Dr. Romhányi Katalin f  

jegyző ! f

3100 Salgótarján, Múzeum tér I ,
Tel.: (32) 417-255 , Fax: (32) 310-838, e-mail: it \ i i lv ‘ it iin< iii.h ii ? J"

/"■ íj
V



1. A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásának eredményéről

2. A képviselők eskütétele
3. A polgármester eskütétele
4. A polgármester programjának ismertetése
5. A polgármester megválasztása, eskütétele
6. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása
7. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása
8. A Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság tagjainak megválasztása
9. Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni juttatások, költségtérítések
10. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei 

Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 13.) önkormányzati rendeletének 
felülvizsgálata

11. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
12. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába, illetve a Kelet- 

Nógrádi Térségi Huiiadékrekultivációs Társulás Társulási képviseletére delegálás



Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere

3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Tel: (32) 500-000 

e-mail: hivatal@karancssag.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. §-a alapján Karancsság 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének alakuló ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Az ülés ideje: 2024. október 14. (hétfő) 16.00 óra 

Napirend:

1. A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásának eredményéről
Előterjesztő: Dénes Jánosné HVB elnök

2. A képviselők eskütétele

3. A polgármester eskütétele

4. A polgármester programjának ismertetése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. Az alpolgármester megválasztása, eskütétele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

6. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása
Előterjesztő: Schirling István jegyző

8. A Vagyonnyilatkozat Kezelő és Ellenőrző Bizottság tagjainak megválasztása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

9. Képviselői tiszteletdíjak, természetbeni Juttatások, költségtérítések
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

10. Karancsság Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei Szervezeti- és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 13.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálata
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

11. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről
Előterjesztő: Schirling István jegyző

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni.

Karancsság, 2024. október 8.

Oláh Nándorné 
polgármester

mailto:hivatal@karancssag.hu


JELENLÉTI IV

Karancsság Község Ö nkorm ányzata  K épvise lő-testü le tének 2024. október 14. n ap ján
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Schirling István 
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